2

	                                    АДМИНИСТРАЦИЯ

      СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
        ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.06.2018                                                     с. Сергеевка                                                            № 58

[image: image1.jpg]

Об утверждении аукционной документации по благоустройству территории общего пользования «Сквер в с. Сергеевка Пограничного МР»
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», с целью выполнения работ по благоустройству территории общего пользования «Сквер в с. Сергеевка Пограничного МР», на основании постановления администрации Сергеевского сельского поселения от 26.06.2018 № 57 «О проведении электронного аукциона по благоустройству территории общего пользования «Сквер в с. Сергеевка Пограничного МР», администрация Сергеевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить пакет аукционной документации по благоустройству территории общего пользования «Сквер в с. Сергеевка Пограничного МР».
2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах в помещениях администрации Сергеевского сельского поселения, библиотеки села Сергеевка и сельского клуба села Украинка и разместить на официальном сайте администрации поселения: www.sp-sergeevskoe.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования.
4. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.
Глава поселения – глава администрации

Сергеевского сельского поселения                                                              Н.В. Кузнецова